[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов

В целях обеспечения эффективной работы муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2015 № 110-37-563-15 «Об установлении цен на услуги платных стоянок, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 23 от 18.06.2015, вкладыш «официальная информация» стр. 18);
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.08.2018 № 110-37-815-18 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс» в редакции от 18.06.2020 № 110-37-600-20 (опубликовано в газете «Саянские зори» № 32 от 16.08.2018, вкладыш «официальная информация» стр. 19, № 25 от 26.06.2020, вкладыш «официальная информация» стр. 13).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Исп. Ташкенова Ю.А. тел. 5-65-21